
Prop. n. 5165/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 956 DEL 30/09/2021 

Settore lavori pubblici e manutenzioni
Servizio amministrazione e contabilità lavori pubblici e cimiteri

Oggetto: DL CRESCITA 30 APRILE 2019 - MISURE URGENTI DI CRESCITA 
ECONOMICA - FONDO PER LO SVILUPPO E COESIONE EX ART.30 
DL 34/2019 - ANNUALITÀ 2020 - ABBATTIMENTO BARRIERE 
ARCHITETTONICHE NELLA VIABILITÀ URBANA - AFFIDAMENTO 
LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPRESA CAREDDA GIAMPAOLO- 
PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N.709 DEL 09/07/2021

IL DIRIGENTE

Visto  il  decreto  sindacale  n.  29  del  31.05.2021  con  il  quale  è  stato  conferito  al 
Dirigente  del  Settore  Sviluppo  del  Territorio  Dr.  Ing.  Giuseppe  Pinna  l’incarico  ad 
interim di direzione del Settore Lavori Pubblici e manutenzioni dal 01/06/2021 fino alla 
nomina del nuovo dirigente;

Premesso che  con propria  determinazione  n.709 del  09/07/2021 è  stato  disposto 
l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. 76/2020, dei lavori 
di  completamento di  ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE NELLA VIABILITÀ 
URBANA  di  cui  al  DL  CRESCITA  30  APRILE  2019  -  MISURE  URGENTI  DI  CRESCITA 
ECONOMICA  -  FONDO  PER  LO  SVILUPPO  E  COESIONE  EX  ART.30  DL  34/2019  - 
ANNUALITÀ 2020 – alla Impresa Edile Careddu Giampaolo Srl per l'importo complessivo 
di € 29.322,22;

Dato atto che nel suddetto atto, per mero errore materiale, è stato indicato il Cup: 
H13D20000180001 in luogo del Cup esatto: H13D21002570001;

Ritenuto di dover rettificare la determinazione n.709 del 09/07/2021 assumendo un 
provvedimento con il cup esatto;

Ritenuta regolare tutta la documentazione inerente la pratica;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

1.Di dare atto dell’errore materiale descritto in premessa nella presente 
determinazione;

2. Di rettifica la propria determinazione n.709 del 09/07/2021 con la quale è stato 
2021 è stato disposto all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del  
D.L.  76/2020,  dei  lavori  di  completamento  di  ABBATTIMENTO  BARRIERE 
ARCHITETTONICHE NELLA VIABILITÀ URBANA di cui al DL CRESCITA 30 APRILE 2019 - 
MISURE URGENTI DI CRESCITA ECONOMICA - FONDO PER LO SVILUPPO E COESIONE EX 
ART.30 DL 34/2019 - ANNUALITÀ 2020 – alla Impresa Edile Careddu Giampaolo Srl per 
l'importo  complessivo  di  €  29.322,22,  limitatamente  alla  parte  nella  quale  viene 
riporto il CUP H13D20000180001 in luogo del cup esatto: H13D21002570001;

3 .Di confermare in ogni sua parte la validità di quanto riportato nella 
determinazione n.709 del 09/07/2021;

     4.  Di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Dirigente  dell'Area  Economico 
Finanziaria per i provvedimenti di competenza;

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


